רואה באישור הגניזה ע"י מח"ש בהעדר תלונה כאישור שפיטה ואני מאשר המשך ההליכים בתיק.

להעלות או המח"ש להליך לשוב האפשרות הנאשם לב"כ קיימת זה, בתיק העובדות בירור שבמהלך כמובן
טענות לעניין הגנה מן הצדק.

אני קובע התיק לדיון במעמד הצדדים לצורך מתן תשובה לכתב האישום

ליום 23.11.14 שעה 09:00.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה, 06 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.